
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n0083u77
NO_DOC_EXT: 2024-004280
SOFTWARE VERSION: 13.4.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: ugz@ugzambrow.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Zambrów
Krajowy numer identyfikacyjny: 7231547297
Adres pocztowy: Zambrów
Miejscowość: Zambrów
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Kod pocztowy: 18-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bogusław Baczewski
E-mail: boguslaw.baczewski@ugzambrow.pl 
Tel.:  +48 862714616
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/zambrow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY 
ZAMBRÓW W OKRESIE od 01.01.2024 do 31.12.2025 ”
Numer referencyjny: Rrg.271.16.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie Gminy Zambrów, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich 
poziomów recyklingu, przygotowanie do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, utworzenie i prowadzenie 
Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, wyposażenie nieruchomości zamieszkałych 
w worki i pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych w terminie 14 dni od daty podpisania umowy, 
regularne dostarczanie worków na odpady selektywnie gromadzone w okresie obowiązywania umowy w ilości 
zgodnej z zapotrzebowaniem mieszkańców, wyposażenie poszczególnych sołectw w pojemniki przeznaczone 

mailto:boguslaw.baczewski@ugzambrow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zambrow


2 / 5

do selektywnego gromadzenia odpadów z tworzyw sztucznych, papieru i szkła w ilości trzech pojemników 
przystosowanych do selektywnej zbiórki odpadów o pojemności powyżej 400 l w każdym sołectw

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Zambrów cały obszar.

II.2.4) Opis zamówienia:
-przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie Gminy Zambrów, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich 
poziomów recyklingu, przygotowanie do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z 
późn. zm.), zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa 
Podlaskiego nr XXXII/280/16 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami 
dla Województwa Podlaskiego na lata 2016 – 2022 zmieniony Uchwałą nr VI/42/19 Sejmiku Województwa 
Podlaskiego z dnia 18 lutego 2019 roku oraz przepisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Zambrów;
- utworzenie i prowadzenie Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych;
- wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w worki i pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych 
na zasadach określonych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zambrów oraz 
zgodne z rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2021 r. poz. 906), w terminie 14 dni 
od daty podpisania umowy. Regularne dostarczanie worków na odpady selektywnie gromadzone w okresie 
obowiązywania umowy w ilości zgodnej z zapotrzebowaniem mieszkańców;
- wyposażenie poszczególnych sołectw w pojemniki przeznaczone do selektywnego gromadzenia odpadów 
z tworzyw sztucznych, papieru i szkła w ilości trzech pojemników przystosowanych do selektywnej zbiórki 
odpadów o pojemności powyżej 400 l w każdym sołectwie, w terminie 30 dni od daty podpisania umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: norma emisji spalin / Waga: 8
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności faktury / Waga: 32
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



3 / 5

Szczegółowe informacje dotyczące postępowania zawarte zostały w SWZ oraz załącznikach do SWZ. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 11.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 212-667894

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY 
ZAMBRÓW W OKRESIE od 01.01.2024 do 31.12.2025 ”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

OGŁOSZENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania:
Zgodnie z art. 256 ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 
przed upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie 
postępowania jest nieuzasadnione.
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia:
Do ogłoszonego postępowania przetargowego na wykonanie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z terenu gminy Zambrów wpłynęło odwołanie jednej z firm zainteresowanej udzielam w realizacji 
zamówienia, które dotyczyło podziału zamówienia na części. Odwołanie zostało uwzględnione przez Wójta 
Gminy Zambrów.
Zgodnie z art. 256 ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 
przed upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie 
postępowania jest nieuzasadnione
Okolicznością taką jest uzasadniona potrzeba dopuszczenia składania ofert częściowych w ramach jednego 
postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku gdy w postępowaniu zamawiający nie dopuścił składania 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:667894-2023:TEXT:PL:HTML


4 / 5

ofert częściowych (niedopuszczenie podziału zamówienia na części będzie stanowić naruszenia zasady 
uczciwej konkurencji - utrudnianie w ubieganiu się o udzielenie zamówienia).
W związku z brakiem możliwości technicznych dokonania podziału zamówienia ogłoszeniem o sprostowaniu 
zamówienia w systemie eNotices2, Zamawiający unieważnia postępowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
6. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
7. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
8. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
9. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy Pzp., przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
10. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.



5 / 5

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/01/2024


